
Grupa Guardiavita Brygida Janowska
http://www.czteryporyroku.sklep.pl
sklep@czteryporyroku.sklep.pl

Dane aktualne na dzień: 16-06-2025 00:40

Link do produktu: http://www.czteryporyroku.sklep.pl/korzen-cykorii-podroznik-cykoria-podroznik-50-g-p-257.html

  

Korzeń cykorii podróżnik
Cykoria podróznik 50 g
Cena 4,50 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Korzeń cykorii podróżnik Cykoria podróznik 50 g

 

 

Wskazania do stosowania: Wspomagająco w dolegliwościach trawiennych (wzdęcia, odbijania) i doraźnie przy braku
łaknienia.

 

Działanie: Pobudzające łaknienie, słabo żółciopędne.

Przeciwwskazania: Uczulenie na cykorię lub inne rośliny z rodziny Złożonych.

 

Specjalne ostrzeżenia i środki ostrożności: W przypadku kamicy żółciowej stosować wyłącznie w porozumieniu z
lekarzem. Nie zaleca się stosowania u dzieci do 12 roku. Jeśli objawy nasilą się lub nie ustąpią należy skonsultować się z
lekarzem.

 

Interakcje: Brak danych

 

Stosowanie w okresie ciąży i laktacji: Ze względu na brak danych dotyczących bezpieczeństwa nie stosować w okresie
ciąży i karmienia piersią.

 

Wpływ na prowadzenie pojazdów i obsługę maszyn: Brak danych.

Działania niepożądane: W rzadkich przypadkach mogą wystąpić reakcje skórne o podłożu alergicznym (np. wysypka).
Należy wówczas zaprzestać stosowania odwarów z korzenia cykorii podróżnika. W przypadku wystąpienia innych objawów
niepożądanych, nie wymienionych powyżej, należy poinformować o nich lekarza.

Przedawkowanie: Dotychczas brak doniesień.
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Sposób stosowania i droga podania: ½ łyżeczki (ok. 1,5 g) korzenia zalać 1 szklanką (200 ml) wody, ogrzewać do wrzenia
i utrzymywać 3 minuty w stanie łagodnego wrzenia. Odstawić na 10 minut, przecedzić. Pić świeżo przygotowany odwaru 2
razy dziennie na 1 godzinę przed jedzeniem.

 

Dawkowanie: dziennie 3,0g korzenia cykorii podróżnika.

 

Warunki przechowywania: Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci, w zamkniętych
opakowaniach w temperaturze nie wyższej niż 30ºC, chronić od światła, wilgoci i wpływu obcych zapachów. Nie stosować po
upływie terminu ważności.
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